
【2024年11月～2025年3月】特別優待料金のご案内
法人会員制倶楽部 ラフォーレ倶楽部より

コートヤード・バイ・マリオット 東京ステーション

東京を旅する・東京を楽しむ
ホテルは東京駅から徒歩約4分、地下鉄銀座線京橋駅徒歩1分、銀座・日本橋エリアへも徒歩約10分圏内という 都内有
数の好立地に位置しており、国内はもとより海外からのビジネス・観光の旅行者にも快適なアクセス環境にあります。

「現代のビジネスマンに求められる快適でバランスのとれたリフレッシングな環境とサービスを提供するホテル」をコンセプトに、
個性的なインテリアデザインの客室や使いやすいレストランと共に、

全館でのフリーWi-Fiなどモバイル世代のニーズにも快適にお応えする環境やサービスを提供いたします。

ホテル外観

東京駅 銀座

［電車］
・JR東京駅 八重洲南口より徒歩4分
・東京メトロ銀座線 京橋駅 7番出口より徒歩1分

［飛行機］
・羽田空港より都営浅草線快速にて宝町駅まで約25分
・成田空港より成田エクスプレスにて東京駅まで約53分

コートヤード・バイ・マリオット 東京ステーション

03-5488-3923（宿泊予約/9：00～18：00）

東京都中央区京橋2-1-3

https://www.laforet.co.jp/benefit/member/cyt_mt.html

◎電話予約の場合は、初めに「ラフォーレ倶楽部」の法人会員である旨、
　及び「ラフォーレ倶楽部法人会員名」をお伝えください。

ホテル内レストランは、朝食、ランチ、ディナーまで
インターナショナル感覚に溢れた料理を提供するダイニング＆バー「LAVAROCK」と

ベーカリー＆カフェ「GGCo.」がございます。

・東京国際フォーラム／ホテルから徒歩約10分 
  または JR山手線・京浜東北線 東京駅→有楽町駅まで1分

・東京ディズニーリゾート／ JR京葉線 東京駅→舞浜駅まで約25分

・東京ドームシティ／ JR山手線 東京駅→秋葉原駅→
  JR総武線 水道橋駅まで約10分

近隣施設

アクセス

クリエイターズダブル エディターズツイン 朝食イメージ

GGCo.LAVAROCK DINING&BAR

※チェックインの際、デポジットとしてクレジットカードのプリントまたは現金をお預かりさせていただきます。
　また、ラフォーレ倶楽部優待料金でご利用の場合、Marriott Bonvoy™会員特典の対象外となります。
※掲載の料金は消費税・サービス料、宿泊税を含む総額表示です。
※写真はイメージです。※2024年11月時点の情報です。

18,400円 ⁄室
素泊まり

ラフォーレ倶楽部会員様だけの
一般料金約40,000～60,000円/室のホテルが

特別優待料金 で！

（消費税・サービス料・宿泊税込）

◎本プランは室数限定プランとなります。

素泊まり

クリエイターズ
ダブル

クリエイターズ
コージーダブル

エディターズ
ツイン

1泊朝食付 素泊まり 1泊朝食付

1室1名利用時（1名様あたり） 1室2名利用時（1名様あたり）

23,200円

18,400円

28,000円

26,060円

21,260円

30,860円

11,600円

14,000円

14,460円

16,860円

◆一部アメニティグッズ有料化とアメニティグッズご持参のお願い◆
2023年9月より当社では「歯ブラシ・かみそり・ヘアブラシ・シャワーキャップ」の一部のアメニ
ティについては有料販売となりました。ご自宅で使用のアメニティをご持参くださいますようご
協力をお願いいたします。詳しくは、ラフォーレ倶楽部WEBサイトをご覧ください。

特別優待料金［期間：2024/11/1～2025/3/31］
消費税・サービス料・宿泊税込


