法人会員制倶楽部 ラフォーレ倶楽部より

【2024年11月~2025年3月】特別優待料金のご案内

コートヤード・バイ・マリオット 東京ステーション

「現代のビジネスマンに求められる快適でバランスのとれたリフレッシングな環境とサービスを提供するホテル」をコンセプトに、 個性的なインテリアデザインの客室や使いやすいレストランと共に、

全館でのフリー Wi-Fiなどモバイル世代のニーズにも快適にお応えする環境やサービスを提供いたします。







東京を旅する・東京を楽しむ

ホテルは東京駅から徒歩約4分、地下鉄銀座線京橋駅徒歩1分、銀座・日本橋エリアへも徒歩約10分圏内という都内有数の好立地に位置しており、国内はもとより海外からのビジネス・観光の旅行者にも快適なアクセス環境にあります。

LAVAROCK

ホテル内レストランは、朝食、ランチ、ディナーまで インターナショナル感覚に溢れた料理を提供するダイニング&バー「LAVAROCK」と ベーカリー&カフェ「GGCo.」がございます。





消費税・サービス料・宿泊税込

ー般料金約40,000~60,000円/室のホテルが ラフォーレ倶楽部会員様だけの

特別優待料金 で!

素泊まり

18,400円/室

(消費税・サービス料・宿泊税込)

※チェックインの際、デポジットとしてクレジットカードのプリントまたは現金をお預かりさせていただきます。 また、ラフォーレ倶楽部優待料金でご利用の場合、Marriott Bonvoy™会員特典の対象外となります。 ※掲載の料金は消費税・サービス料、宿泊税を含む総額表示です。 ※写真はイメージです。※2024年11月時点の情報です。

特別優待料金 [期間:2024/11/1~2025/3/31]

	1室1名利用時(1名様あたり)		1室2名利用時(1名様あたり)	
	素泊まり	1泊朝食付	素泊まり	1泊朝食付
クリエイターズ ダブル	23,200円	26,060円	11,600円	14,460円
クリエイターズ コージーダブル	18,400円	21,260円		
エディターズ ツイン	28,000円	30,860円	14,000円	16,860円

◎本プランは室数限定プランとなります。

◆一部アメニティグッズ有料化とアメニティグッズご持参のお願い◆

2023年9月より当社では「歯ブラシ・かみそり・ヘアブラシ・シャワーキャップ」の一部のアメニティについては有料販売となりました。ご自宅で使用のアメニティをご持参くださいますようご協力をお願いいたします。詳しくは、ラフォーレ倶楽部WEBサイトをご覧ください。

コートヤード・バイ・マリオット 東京ステーション

東京都中央区京橋2-1-3

https://www.laforet.co.jp/benefit/member/cyt_mt.html

(03-5488-3923 (宿泊予約/9:00~18:00)

◎電話予約の場合は、初めに「ラフォーレ倶楽部」の法人会員である旨及び「ラフォーレ倶楽部法人会員名」をお伝えください。









近隣施設

- ・東京国際フォーラム/ホテルから徒歩約10分 または JR山手線・京浜東北線 東京駅→有楽町駅まで1分
- ・東京ディズニーリゾート/ JR京葉線 東京駅→舞浜駅まで約25分
- ・東京ドームシティ/JR山手線 東京駅→秋葉原駅→ JR総武線 水道橋駅まで約10分

アクセス

[電車]

- ・JR東京駅 八重洲南口より徒歩4分
- ・東京メトロ銀座線 京橋駅 7番出口より徒歩1分
- ・羽田空港より都営浅草線快速にて宝町駅まで約25分
- ・成田空港より成田エクスプレスにて東京駅まで約53分